
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3298

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3298

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590236 1401045 Єфімік Максим Олександрович
54783241 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051018 Міжнародні 
економічні 
відносини

175,052

2 14588741 1401045 Жук Євгенія Юріївна
54604742 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001242 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,768

3 14589226 1401045 Узун Давид Костянтинович
54608467 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301315 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,247

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1966

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1966

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14121354 1296498 Шумакова Марія Романівна
54882265 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074557 Міжнародні 
відносини

160,714

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1966

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13757563 1295609 Древаль Еліна Олексіївна
54886187 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050620 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,415

2 13457662 1295609 Паранько Максим Сергійович
54859127 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029437 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,001

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1966

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13883104 1296642 Колєснік Крістіна Сергіївна
54430445 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109712 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

182,185

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1966

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13857501 1295661 Осипова Мар`яна Павлівна
54879533 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011471 Міжнародний 
бізнес

163,496

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2058

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184331 1293447 Гуров Олександр Олександрович

36065606 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322438 Бізнес-
консалтинг у 
зовнішньоеконо
мічній 
діяльності

158,874

2 13796735 1293447 Давидов Лев Сергійович

42528508 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334850 Бізнес-
консалтинг у 
зовнішньоеконо
мічній 
діяльності

170,472

1



3 14051790 1293447 Демянов Дмитро Вікторович

48015478 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327811 Бізнес-
консалтинг у 
зовнішньоеконо
мічній 
діяльності

155,664

4 13819397 1293447 Лучнікова Ірина Сергіївна

54869623 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216550 Бізнес-
консалтинг у 
зовнішньоеконо
мічній 
діяльності

136,404

5 14098740 1293447 Ярошенко Володимир Володимирови
ч

52278882 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0043386 Бізнес-
консалтинг у 
зовнішньоеконо
мічній 
діяльності

140,010

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13918457 1384968 Бабенко Олексій Вікторович

754305 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291630 Крафтові 
харчові 
технології в 
ресторанному 
бізнесі

147,339

2 13897761 1384968 Гусейнов Микита Русланович

48928705 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0152146 Крафтові 
харчові 
технології в 
ресторанному 
бізнесі

139,635

3



3 14142591 1384968 Прус Альбіна Олегівна

54882451 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249442 Крафтові 
харчові 
технології в 
ресторанному 
бізнесі

144,450

4 13952397 1384968 Селіванова Олександра Володимирівна

54861277 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117387 Крафтові 
харчові 
технології в 
ресторанному 
бізнесі

145,834

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14062377 1348356 Анциферов Богдан Юрійович
54793331 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182897 Готельно-
ресторанна 
справа

135,725

2 13736963 1348356 Васильєва Анастасія Андріївна
54589312 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062006 Готельно-
ресторанна 
справа

174,553

3 14206786 1348356 Галицька Анна Олександрівна
53688524 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052381 Готельно-
ресторанна 
справа

163,710

5



4 13694197 1348356 Дащенко Марія Анатоліївна
54731793 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002363 Готельно-
ресторанна 
справа

160,994

5 13849976 1348356 Дернова Тетяна Олексіївна
54859025 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087545 Готельно-
ресторанна 
справа

132,022

6 13852063 1348356 Долинська Орина Вікторівна
54865894 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062626 Готельно-
ресторанна 
справа

147,660

7 13755460 1348356 Дорожко Ксенія Станіславівна
54862215 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107100 Готельно-
ресторанна 
справа

149,718

8 13669091 1348356 Забудько Діана Анатоліївна
54895085 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239894 Готельно-
ресторанна 
справа

139,457

9 14005683 1348356 Задорожний Костянтин Костянтинович
54883477 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020946 Готельно-
ресторанна 
справа

159,073

10 13607092 1348356 Зарубіна Віолетта Михайлівна
54798667 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036720 Готельно-
ресторанна 
справа

143,133

11 13558393 1348356 Затонська Катерина Костянтинівна
54883687 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000573 Готельно-
ресторанна 
справа

165,636

12 13866342 1348356 Калантай Анастасія Анатоліївна
53499895 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0134929 Готельно-
ресторанна 
справа

151,726

6



13 13494081 1348356 Капуста Марія Олександрівна
54696986 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051040 Готельно-
ресторанна 
справа

135,248

14 13606504 1348356 Кахно В`ячеслав В`ячеславович
54710847 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122341 Готельно-
ресторанна 
справа

142,475

15 13908343 1348356 Масалітіна Анастасія Юріївна
54863736 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061824 Готельно-
ресторанна 
справа

144,121

16 14193900 1348356 Матвійчук Юрій Дмитрович
54885857 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101136 Готельно-
ресторанна 
справа

145,948

17 14144168 1348356 Мирось Олександр Борисович
53971606 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0274615 Готельно-
ресторанна 
справа

166,653

18 13682589 1348356 Назаренко Артем Олександрович
54813138 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061927 Готельно-
ресторанна 
справа

172,270

19 14110084 1348356 Нігмеджанова Алія Рахімжанівна
54348829 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0071537 Готельно-
ресторанна 
справа

156,006

20 13786059 1348356 Осіпов Євген Андрійович
52261045 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0017325 Готельно-
ресторанна 
справа

169,684

21 13416050 1348356 Перадзе Єлизавета Анатоліївна
54869572 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021361 Готельно-
ресторанна 
справа

129,113

7



22 13539444 1348356 Перегудова Анастасія Володимирівна
54882285 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018684 Готельно-
ресторанна 
справа

149,306

23 13495573 1348356 Петрук Поліна Олексіївна
54874114 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020015 Готельно-
ресторанна 
справа

143,951

24 14173135 1348356 Прєснякова Маріанна Олексіївна
54950487 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021007 Готельно-
ресторанна 
справа

153,367

25 14080032 1348356 Рудницька Софія Віталіївна
54787146 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231911 Готельно-
ресторанна 
справа

158,195

26 13453296 1348356 Санько Артем Олександрович
54875934 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187868 Готельно-
ресторанна 
справа

149,015

27 14164715 1348356 Саприкіна Милана Сергіївна
54787046 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245236 Готельно-
ресторанна 
справа

144,615

28 13428698 1348356 Скрипникова Ксенія Андріївна
54873072 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001414 Готельно-
ресторанна 
справа

160,215

29 13442955 1348356 Скрипниченко Ілона Ігорівна
54861240 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116656 Готельно-
ресторанна 
справа

152,011

30 13850449 1348356 Стецишин Арсен Романович
54870396 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121844 Готельно-
ресторанна 
справа

174,125

8



31 13958224 1348356 Супрун Анна Олексіївна
54863258 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077802 Готельно-
ресторанна 
справа

147,232

32 13882086 1348356 Харківська Яна Вікторівна
54870209 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181341 Готельно-
ресторанна 
справа

145,805

33 13911589 1348356 Царапенко Іван Олексійович
54861276 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116544 Готельно-
ресторанна 
справа

145,948

34 13890080 1348356 Черкашина Марина Сергіївна
54882364 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140845 Готельно-
ресторанна 
справа

132,466

35 14157431 1348356 Чижов Артем Сергійович
54879004 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187869 Готельно-
ресторанна 
справа

147,303

36 13708734 1348356 Чумак Каріна Ігорівна
54410562 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214376 Готельно-
ресторанна 
справа

139,923

37 13813255 1348356 Шарга Сергій Юрійович
54854554 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048299 Готельно-
ресторанна 
справа

177,477

38 13824118 1348356 Ящишена Кира Андріївна
54862165 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047399 Готельно-
ресторанна 
справа

136,247

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13520380 1343985 Величко Віолетта Віталіївна
54883822 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007916 Туристичний 
бізнес

136,960

2 14150705 1343985 Вензель Дмитро Русланович
54879079 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030219 Туристичний 
бізнес

147,232

3 13436231 1343985 Гавриленко Олександр Сергійович
54880335 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127466 Туристичний 
бізнес

170,558

10



4 13466397 1343985 Дмитрієва Софія Ігорівна
54880244 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032431 Туристичний 
бізнес

171,485

5 14009729 1343985 Дороганова Меланія Денисівна
54590535 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216722 Туристичний 
бізнес

162,783

6 13550500 1343985 Замула Аліна Олегівна
54858113 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211831 Туристичний 
бізнес

147,517

7 13976040 1343985 Ісаченко Валерія Олександрівна
54708586 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048672 Туристичний 
бізнес

162,640

8 13791308 1343985 Кощієнко Єва Юріївна
54870077 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001114 Туристичний 
бізнес

161,071

9 14208760 1343985 Кузнєцов Сергій Олександрович
54478337 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281176 Туристичний 
бізнес

155,007

10 13578783 1343985 Левіна Лілія Леонідівна
54879848 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038709 Туристичний 
бізнес

151,726

11 13790500 1343985 Малюська Віталіна В`ячеславівна
54783870 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137642 Туристичний 
бізнес

142,524

12 13959619 1343985 Науменко Ксенія Михайлівна
54885947 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004994 Туристичний 
бізнес

151,298

11



13 13544403 1343985 Обуховська Єсенія Олександрівна
54593528 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146519 Туристичний 
бізнес

131,039

14 13586623 1343985 Подзолкова Марина Миколаївна
54872924 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251109 Туристичний 
бізнес

165,279

15 13638550 1343985 Сліпець Надія Григорівна
54716197 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008762 Туристичний 
бізнес

161,982

16 14136948 1343985 Соснова Дар`я Андріївна
54879855 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146021 Туристичний 
бізнес

146,755

17 13498071 1343985 Старкова Діана Кирилівна
54855074 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001967 Туристичний 
бізнес

156,878

18 13543564 1343985 Черкашина Єва Вячеславівна
54858782 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067930 Туристичний 
бізнес

165,279

19 13492718 1343985 Шматкова Олександра Олександрівна
54874067 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149047 Туристичний 
бізнес

161,285

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14161919 1339231 Александрова Наталія Родіонівна
54624323 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122048 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

172,341

2 14195010 1339231 Артикуленко Аріна Олексіївна
54886473 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258983 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

167,491

3 13748637 1339231 Бабіч Марія Максимівна
54886391 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077001 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

182,114

13



4 13937920 1339231 Бондаренко Софія Олександрівна
54882082 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183690 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

152,867

5 14237226 1339231 Браунштейн Павло Євгенович
54946749 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280520 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

156,577

6 13977813 1339231 Буката Петро Олександрович
54550568 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252858 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

182,542

7 13474450 1339231 Вельбой Дар`я Романівна
54593606 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052792 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

173,669

8 13710525 1339231 Грек Сабіна Сергіївна
54865796 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020269 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

169,773

9 13956999 1339231 Григоренко Станіслав Валерійович
54704227 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138783 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

173,411

10 14060483 1339231 Дихан Микола Ростиславович
54541907 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091538 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

158,113

11 13786010 1339231 Кальченко Марія Олегівна
54882533 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258896 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

166,563

12 13541614 1339231 Кірніціянова Анастасія Денисівна
54860505 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086260 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

150,513

14



13 13955580 1339231 Кудрін Андрій Денисович
54872779 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210247 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

183,969

14 13633255 1339231 Любомудрова Єлизавета Максимівна
55030465 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010908 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

178,333

15 14099550 1339231 Марюхіна Дар`я Русланівна
54879470 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191718 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

154,080

16 14124623 1339231 Мелешко Анастасія Володимирівна
54870454 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168415 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

164,067

17 13457427 1339231 Ревякіна Кристина Тарасівна
54885940 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001884 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

167,496

18 14170444 1339231 Семенюта Софія Дмитрівна
54882559 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053969 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

165,583

19 13941533 1339231 Сіренко Діана Володимирівна
55026136 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003176 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

155,863

20 13802443 1339231 Старцева Софія Євгенівна
54685154 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002836 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

155,364

21 14038796 1339231 Тютюнник Олег Миколайович
54691082 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005868 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

153,367

15



22 13794019 1339231 Хамідова Софія Олександрівна
54883412 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130395 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

152,928

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13886702 1296498 Артеменко Маргарита Юріївна
54416724 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109421 Міжнародні 
відносини

168,989

2 14092066 1296498 Бабкіна Поліна Олександрівна
54886478 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047011 Міжнародні 
відносини

169,131

3 13617886 1296498 Багері Антон Гударзович
54880288 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037647 Міжнародні 
відносини

170,344

17



4 13947120 1296498 Беженська Поліна Андріївна
54883905 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020703 Міжнародні 
відносини

169,916

5 13497270 1296498 Бойко Вероніка Костянтинівна
54886479 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003180 Міжнародні 
відносини

184,896

6 13694723 1296498 Бульковська Єва Олегівна
54874088 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072743 Міжнародні 
відносини

156,933

7 14073537 1296498 Вороняк Антон Дмитрович
54855990 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218434 Міжнародні 
відносини

179,047

8 13936534 1296498 Гагіна Ассоль Олександрівна
54869860 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016206 Міжнародні 
відносини

153,937

9 14001645 1296498 Гончаренко Діана Сергіївна
54880286 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035959 Міжнародні 
відносини

181,900

10 14178165 1296498 Горичка Анастасія Андріївна
54129094 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066319 Міжнародні 
відносини

167,776

11 13872517 1296498 Єгорова Єва Василівна
54109151 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0288083 Міжнародні 
відносини

158,806

12 13664770 1296498 Зленко Роман Михайлович
54878934 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126988 Міжнародні 
відносини

164,637

18



13 14045233 1296498 Калашник В`ячеслав Вікторович
54859650 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135925 Міжнародні 
відносини

162,355

14 13570938 1296498 Кльована Богдана Олексіївна
54879020 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022885 Міжнародні 
відносини

157,147

15 14032504 1296498 Комар Вероніка Василівна
54627630 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274009 Міжнародні 
відносини

151,940

16 13447808 1296498 Кулага Ярослав Юрійович
54710947 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089874 Міжнародні 
відносини

163,425

17 14136209 1296498 Лазарєв Данііл Валентинович
54879790 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248606 Міжнародні 
відносини

151,084

18 14036521 1296498 Левченко Анастасія Олександрівна
54886450 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075519 Міжнародні 
відносини

170,273

19 13586790 1296498 Леоненко Дар`я Олексіївна
54457984 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102307 Міжнародні 
відносини

157,718

20 13501511 1296498 Лобар Анна Олександрівна
53819340 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145445 Міжнародні 
відносини

180,473

21 13435219 1296498 Любота Дмитро Дмитрович
54774304 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080823 Міжнародні 
відносини

179,261

19



22 13907888 1296498 Матюхін Арсеній Ігорович
54873035 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247087 Міжнародні 
відносини

171,129

23 13662489 1296498 Міхова Софія Дмитрівна
54848232 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006040 Міжнародні 
відносини

155,953

24 14208926 1296498 Наймушина Марія Юріївна
53952884 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0130497 Міжнародні 
відносини

162,105

25 14010902 1296498 Незнамова Софія Дмитрівна
54870517 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131220 Міжнародні 
відносини

186,608

26 13558147 1296498 Носенко Ксенія Андріївна
54894234 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216407 Міжнародні 
відносини

154,327

27 13458710 1296498 Оліфер Анастасія Олександрівна
54865779 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018722 Міжнародні 
відносини

162,069

28 13694095 1296498 Орлова Софія Сергіївна
54870574 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025223 Міжнародні 
відносини

161,356

29 14213753 1296498 Пукась Артем Віталійович
54866197 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018610 Міжнародні 
відносини

174,838

30 13718617 1296498 Селіванова Каміла Євгеніївна
54858143 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008266 Міжнародні 
відносини

157,861

20



31 13416561 1296498 Семененко Христина Сергіївна
54874072 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001732 Міжнародні 
відносини

160,215

32 13612178 1296498 Споденко Єлизавета Мар`янівна
54862168 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124517 Міжнародні 
відносини

162,497

33 13686913 1296498 Стек Кароліна Романівна
54981281 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079865 Міжнародні 
відносини

171,842

34 13658008 1296498 Тарусіна Аліса Євгенівна
54866184 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067763 Міжнародні 
відносини

155,863

35 13926302 1296498 Федорчак Андрій Петрович
54859146 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029428 Міжнародні 
відносини

174,624

36 14083445 1296498 Хітьгора Марина Юріївна
54880224 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151867 Міжнародні 
відносини

171,343

37 13545474 1296498 Чернуха Мирослава Віталіївна
54865966 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006572 Міжнародні 
відносини

156,434

38 13438806 1296498 Шарова Анастасія Володимирівна
54850527 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192012 Міжнародні 
відносини

176,221

39 14137169 1296498 Шилов Максим Миколайович
54590520 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105611 Міжнародні 
відносини

171,129

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13460767 1338029 Довбій Анастасія Антонівна
54887279 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005305 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

166,492

2 13930214 1338029 Катрич Іван Олексійович
54886361 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230570 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

171,842

3 13712713 1338029 Кірнозова Валерія Валеріївна
54861064 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168252 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

155,721

22



4 13988512 1338029 Колендзян Владислава Богданівна
54658712 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044984 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

177,834

5 13809791 1338029 Полякова Діана Ростиславівна
54874058 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045292 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

161,713

6 14040146 1338029 Резуненко Вероніка Вячеславівна
54892954 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015774 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

179,617

7 13869207 1338029 Соколова Серафима Сергіївна
54861701 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002204 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

152,653

8 13977151 1338029 Солов`яненко Савелій Олегович
55083052 XA 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035297 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

163,282

9 13678690 1338029 Устименко Артем Костянтинович
54866200 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068507 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

157,147

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13884444 1295609 Антонов Дмитро Андрійович
54886138 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013110 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,937

2 13772793 1295609 Береза Альбіна Назарівна
54997156 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127359 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,295

3 13471003 1295609 Варава Юнна Олександрівна
54752746 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002849 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,141

24



4 13804177 1295609 Грабов`юк Олександра Андріївна
54753135 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011407 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,862

5 14027474 1295609 Гриценко Ілля Олександрович
54883459 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020824 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,779

6 13884550 1295609 Демешко Аліна Віталіївна
54593636 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045092 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,846

7 13556465 1295609 Дмитренко Вероніка Олександрівна
54879494 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048066 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,702

8 14159733 1295609 Ільчишин Олександр Юрійович
54774529 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228767 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,359

9 13824609 1295609 Кураксін Федір Олександрович
54888291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092685 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,197

10 13814454 1295609 Курова Дар`я Олександрівна
54882278 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075485 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,686

11 13803542 1295609 Лехмак Мирослав Ярославович
54887198 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046113 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,199

12 14077632 1295609 Онищенко Катерина Олегівна
54849340 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051569 Міжнародні 
економічні 
відносини

175,337

25



13 13792070 1295609 Пархоменко Олег Олександрович
54872521 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079947 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,010

14 13693745 1295609 Ралко Аліна Валеріївна
54872497 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064330 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,554

15 13558043 1295609 Руденко Валерія Денисівна
54878983 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075165 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,555

16 14073531 1295609 Саміло Артем Євгенович
54866178 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067085 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,858

17 13859585 1295609 Свічканьов Дмитро Ігорович
54881932 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043814 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,157

18 13883049 1295609 Чегодар Анастасія Юріївна
54769680 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301591 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,203

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13920169 1296642 Антонова Поліна Миколаївна
54859772 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015333 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

158,717

2 13473913 1296642 Бойко Матвій Максимович
54886947 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068423 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

158,217

3 13608061 1296642 Бокова Анастасія Євгенівна
54861228 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121338 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

152,796

27



4 13790851 1296642 Будзило Поліна Геннадіївна
54744222 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100279 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

161,713

5 13742551 1296642 Василець Кіра Устинівна
54752728 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021243 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

167,562

6 13723271 1296642 Винокуров Микита Дмитрович
54870049 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058276 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

161,213

7 13695562 1296642 Вішнякова Орина Андріївна
54872627 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099926 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

178,333

8 13490620 1296642 Горяник Вероніка Вікторівна
54854593 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087421 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

153,509

9 13940667 1296642 Калашніков Денис Сергійович
54883670 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033375 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

162,783

10 13637166 1296642 Каліберда Кирило Сергійович
54858040 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139563 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

161,405

11 13409654 1296642 Касім Валерія Віталіївна
54694799 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123740 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

158,360

12 14224318 1296642 Лаппа Аліна Володимирівна
53357793 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0277002 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

158,039

28



13 13493996 1296642 Левченко Мирослав Сергійович
54879825 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037123 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

168,204

14 14005997 1296642 Лісовенков Платон Ігорович
53224847 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012373 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

167,348

15 13444793 1296642 Нікольський Данило Сергійович
54953291 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018470 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

176,051

16 13766163 1296642 Новік Іван Юрійович
54875724 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071605 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

160,999

17 13962028 1296642 Пінчук Єлизавета Сергіївна
54870546 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075376 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

185,110

18 13503160 1296642 Повх Софія Володимирівна
54866361 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031718 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

181,543

19 13505993 1296642 Селюкова Анастасія Олександрівна
54872732 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209840 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

170,415

20 14103935 1296642 Соколова Дарина Олександрівна
54810437 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051210 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

174,267

21 13946486 1296642 Цибулька Діана Миколаївна
54875782 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020629 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

154,080

29



22 13532781 1296642 Цуканова Дар`я Євгенівна
54866188 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068328 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

160,571

23 13497858 1296642 Щербініна Анастасія Андріївна
54847111 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020062 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

177,406

24 13550739 1296642 Якубович Анастасія Ярославівна
54752068 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078962 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

171,414

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2058

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13997808 1295661 Бурлака Гліб Юрійович
54934612 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006484 Міжнародний 
бізнес

163,710

2 14150521 1295661 Гриньова Вероніка Олександрівна
54783549 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096470 Міжнародний 
бізнес

176,461

3 13819047 1295661 Дем`янова Софія Миколаївна
54792213 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014936 Міжнародний 
бізнес

160,571

31



4 13690592 1295661 Майборода Микита Олегович
54886239 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049515 Міжнародний 
бізнес

150,085

5 13997064 1295661 Озеряна Єва Анатоліївна
53976617 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179686 Міжнародний 
бізнес

150,781

6 14125110 1295661 Пересада Софія Олегівна
54875768 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022317 Міжнародний 
бізнес

158,717

7 13508263 1295661 Плахтієнко Вікторія Михайлівна
54874378 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024654 Міжнародний 
бізнес

181,258

8 13609091 1295661 Яковенко Дар`я Олегівна
54862228 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046602 Міжнародний 
бізнес

170,558

32


